Varistori
Ø20MM 230VAC PASSO 10.0MM
VARISTORI TSV-20D361K S 230VAC
Codice Adimpex: COT50230-R
P/N: TSV-20D361K 230VAC
Caratteristiche Tecniche:
Case: 20D (Ø20mm)
Veff AC rms (V): 230
Vv @1.0mA (V): 360
V i a  A d r i a t i c a  1 7 / C
6 0 0 2 2  C a s t e l f i d a r d o  ( A N )
Te l .  0 7 1 7 2 1 0 9 1
F a x .  0 7 1 7 2 1 0 9 2 2
W e b :  w w w. a d i m p e x . i t
E m a i l :  i n f o @ a d i m p e x . i t